75, inciso II – da Lei Federal n.º 

14.133/2021, torna público aos interessados o resultado da dispensa nº 046/2024, que tem como objeto a 
SERVIÇOS DE ELETRICIDADE E DE REDE, consagrou-se vencedora da disputa a Empresa RICARDO 
CONSORTE com valor de R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais), enquadrando-se, portanto, na 
dispensa de licitação, com fundamento no artigo 75, inciso II, da Lei 14.133/2021, c/c Decreto nº 
11.871/2023. 

Tietê, 07 de outubro de 2024. 

Oficial Legislativo de Compras e Licitação 

TERMO DE RATIFICAÇÃO